PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DE CASTELO
ESPÍRITO SANTO
27.165.570/0001-98
DECRETO Nº 0003500/2019
Data 26/12/2019

DISPOE SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL.
O Prefeito :\lunicipal de CONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usa ndo de atributos legais que lhe são conferidas através da
Lei Nº 0002156/2019.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 20 19 a importância de R$ l l 2.534,86 (cento e doze mil quinhentos e trinta e quatro
reais e oitenta e seis centavos). nas see.uintes dotacões:

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte \ 'alor

0000086 o 16002. 1236100871 .026 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E MELHORIA DE ESCOLAS E QUADRAS POLIESPORTIVAS- E

44905100000 OBRAS E INSTALAÇÕES 2540000 11 2 5~U6

TOTAL: t t2 .53~.86
Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

f;uperávit Financeiro: R$ l l 2.534,86 (cento e doze mil quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta e seis centavos)
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CONCEIÇÃO DO CASTELO ESPÍRITO SANTO 26 dezembro de 2019

' 1
CHR ISTIANO SPADETTO

PREFE ITO MUNICIPAL
CPF 003 755 567-70

1:&1. ( ·0111<1h1/u /w le /'/Íh/1cu l :k 1r ri111ca /S f /'age I of / !:"&/. l'roJ11ple.1 de .\of/11 cu-.· 1. 11 >A